[image: 1 снизу убран белый цвет]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022                                     с. Богучаны                                    № 1339-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района   № 67-п от 28.01.2020 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов для физических и юридических лиц на территории Богучанского района»

В целях организации  обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Богучанского района  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Федеральным законом от 24.06.1998 №89 «Об отходах производства и потребления», статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района № 67-п от 28.01.2020 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов для физических лиц на территории Богучанского района» (далее – Постановление) следующего содержания:
- приложение № 1 к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению № 1к данному Постановлению;
- приложение № 2 к Постановлению дополнить схемой размещения мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов для физических лиц
 Богучанский район  с. Чунояр, п. Такучет, п. Нижнетерянск, п.Осиновый Мыс следующего содержания:
схемы размещения мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов для физических лиц
 Богучанский район  с. Чунояр
[image: ]
	№ п/п
	Место расположения контейнерной площадки
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок)
	Контейнеры для несортированных отходов

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/строение

	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Материал контейнера

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	17
	18
	19

	Чуноярский сельсовет

	1
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Школьная
	27,8 м. от м-на Радуга

	ул.Школьная  с  1-15, ул.Песчаная 1-10,  пер.Клубный,2,3,4,  пер.Зеленый 1-13
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	2
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Октябрьская
	42,1м. От дома  № 62

	пер.Чунский 2-10, ул.Октябрьская с 48-62
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	3
	Богучанский район
	с.Чунояр
	9 Мая
	47,1м. от  дома № 59

	ул. 9 Мая  с  40-62, ул.Юбилейная  с  43 -62,  ул.Космонавтов с 15-28
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	4
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Северная
	№ 46,9м. от дома № 28

	ул.Северная с 20-39, ул.Новая 1-14
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	5
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Южная
	55,2 м. от дома № 7

	 ул.Сосновая 1-10,    ул.Комсомольская 1а,2а,        1-10, ул.Молодежная  1-8,
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	6
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Советская
	30м. от дома № 28

	ул. Советская 1-30,   ул. Студенческая  1-26,    ул. 8  Марта  1-30,
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	7
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Сосновая
	31,2м. от дома № 16

	ул.Строителей 1-15
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	8
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Солнечный
	25,4м. от  дома № 12

	микрорайон Солнечный 1-3, 12,
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	9
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Юбилейная
	49,3м. от  дома  № 1

	ул.Юбилейная  1-42,     микрорайон Солнечный   с    4-7,
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	10
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Космонавтов
	126м. от дома № 1а выездной дороги

	ул.9 Мая с 1-39,  ул.Космонавтов 1а,1-14,, ул.Первомайская с 2-30,
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	11
	Богучанский район
	с.Чунояр
	пер. Средний 10м. От котельной № 42
	28,6м. от дома № 5

	   ул.Октябрьская с 2-46,   ул.Северная 9-37, пер. Средний 1-5, пер.Тихий 1-3, пер.Таёжный 1-7
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	12
	Богучанский район
	с.Чунояр
	пер.Чунский
	350м. от дома № 10-3

	ул.Совхозная 1-15
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	13
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Октябрьская
	42,2 м. от  дома № 50

	ул.Малая 1-9;        ул.Маяковского 1-17
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	14
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Школьная
	28,4 м. от дома №18

	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	15
	Богучанский район
	с.Чунояр
	9 Мая
	30 м  от дома №44

	ул. 9 Мая: с 15 - 39
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	16
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Космонавтов
	23,3 м напротив дома №26

	ул. Космонавтов: 15А, 16-18, 20,22,24,26,28
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	17
	Богучанский район
	с.Чунояр
	9 Мая
	28,4 напротив дома №8

	ул. 9 Мая: с 1 - 14
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	18
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Северная
	35,6 от дома №5

	ул. Северная: 1-4,6-19,18б,18а
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	19
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Северная
	37,5 м напротив дома №29 по 8 Марта

	ул. 8 Марта: 1-30
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	20
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Партизанская
	60,1 м от дома №5 по Лесной

	ул.Партизанская: 1-37; ул.  ул.Лесная 1-16
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	21
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Дружбы
	27,8 м от дома №1

	ул.Дружбы 1-7, 9,11
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	22
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Береговая
	71,4 м от  дома №1 по Химиков

	ул.Химиков 1-15;  ул.Береговая с 1-52
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	23
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Сосновая
	50,3 м от дома №1 по Советской

	ул. Советская 1-8
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	24
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Южная
	34,8 м от дома №1

	ул.  Южная  1-7
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	25
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Восточная
	36,1 м от дома №11 по Дружбы

	ул.Восточная 2,3,4,6,7
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

	26
	Богучанский район
	с.Чунояр
	Советская
	23,5 м от  дома №10 по Советской

	ул.Набережная  1б,1в,2а,2б,  1-25
	грунт
	нет
	нет
	3
	-
	-

Численность населения 2 869
 схемы размещения мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов для физических лиц
 Богучанский район  п. Такучет
[image: ]
	№ п/п
	Место расположения контейнерной площадки
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Контейнеры для несортированных отходов
	Контейнеры для утилизируемых отходов (раздельный сбор)

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/строение

	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Материал контейнера
	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Вид накапливаемого отхода
	Материал контейнера

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Такучетский сельсовет

	1
	Богучанский район
	п. Такучет
	50 лет Октября
	7

	50 лет Октября: 1А,1,3,5,7; Гагарина: 3
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	2
	Богучанский район
	п. Такучет
	50 лет Октября
	19

	50 лет Октября: 8,10,12,19,25; пер. Орсовский: 12,3,5,6
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	3
	Богучанский район
	п. Такучет
	50 лет Октября
	31

	50 лет Октября: 14,16,18,25,27
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	4
	Богучанский район
	п. Такучет
	50 лет Октября
	43

	50 лет Октября: 39,43,45,53
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	5
	Богучанский район
	п. Такучет
	50 лет Октября
	28

	50 лет Октября: 28А, 28, 53, 32; Ленина: 19,22
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	6
	Богучанский район
	п. Такучет
	1 Мая
	1

	1 Мая: 1,2,3,4,5,6,7,8
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	7
	Богучанский район
	п. Такучет
	1 Мая
	12

	1 Мая: 9,10,11,14,15
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	8
	Богучанский район
	п. Такучет
	1 Мая
	28

	1 Мая: 20,21,22,23,24,25,26,27,28
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	9
	Богучанский район
	п. Такучет
	1 Мая
	16

	1 Мая: 16,17,19; Спортивный: 7,8,10
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	10
	Богучанский район
	п. Такучет
	Береговая
	8

	Береговая: 4,6,8,12,14
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	11
	Богучанский район
	п. Такучет
	Береговая
	18

	Береговая: 16,18,18А,22
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	12
	Богучанский район
	п. Такучет
	Береговая
	25

	Береговая: 19,21,23,27,29
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	13
	Богучанский район
	п. Такучет
	Береговая
	33

	Береговая: 31,31А,35,37
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	14
	Богучанский район
	п. Такучет
	Спортивный
	1

	Спортивный: 3,4,5,6; Береговая: 26
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	15
	Богучанский район
	п. Такучет
	Мира
	3

	Мира: 2А,1,3,5,7; Гаражный:1
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	16
	Богучанский район
	п. Такучет
	Мира
	11

	Мира: 9,11,13,15
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	17
	Богучанский район
	п. Такучет
	Грейденский
	7

	Грейденский: 1,2,3,4,6,11,12
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	18
	Богучанский район
	п. Такучет
	Грейденский
	17

	Грейденский: 14,16,18,20; Студенческая: 4
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	19
	Богучанский район
	п. Такучет
	Студенческая
	8

	Студенческая: 3,5,6,7,10; Таежный: 1,2,3
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	20
	Богучанский район
	п. Такучет
	Студенческая
	9

	Студенческая: 9,11,12,13,14; Горького: 5,7,8,9,10,12
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	21
	Богучанский район
	п. Такучет
	Студенческая
	19

	Студенческая: 15,16,17,22,23,26; Лесной: 2; Ленина: 11,16
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	22
	Богучанский район
	п. Такучет
	Студенческая
	29

	Студенческая: 25,28,30,32; Фестивальная: 3,4,6
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	23
	Богучанский район
	п. Такучет
	Горького
	2

	Горького: 1,2,3,8
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	24
	Богучанский район
	п. Такучет
	Горького
	14

	Горького: 14,17,19,21
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	25
	Богучанский район
	п. Такучет
	Ленина
	8

	Ленина: 5,6,8,10
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	26
	Богучанский район
	п. Такучет
	Ленина
	28

	Ленина: 21,23,24,25,26,27,29,30,31,32, 34
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	27
	Богучанский район
	п. Такучет
	Строителей
	1

	Строителей: 1,2А,2,3,4,5
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

Численность населения 604
 схемы размещения мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов для физических лиц
 Богучанский район  п. Нижнетерянск
[image: ]
	№ п/п
	Место расположения контейнерной площадки
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Контейнеры для несортированных отходов
	Контейнеры для утилизируемых отходов (раздельный сбор)

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/строение

	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Материал контейнера
	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Вид накапливаемого отхода
	Материал контейнера

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Такучетский сельсовет

	1
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Высотная
	3

	Высотная 1,2,3,5
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	2
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Юности
	10

	Юности 6,8,9,10,11,12, 13,14
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	3
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Мира
	21

	Мира 15,16,17,18,19, 20,21,22
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	4
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Мира
	8

	Мира 5,6,7,8,9,10,11, 12,13,14
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	5
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Ленина
	2

	Октябрьская 7; Лесная 1,2,3,4,5,6
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	6
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Мира
	1А

	Лесная 7,8,9,11; Юности 1,2,3,4,5,7
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	7
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Лесная
	16

	Лесная 13,14,16,17,18, 19
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	8
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Молодежная
	5

	Молодежная 3,4,5,6,8; Мира 1,2,3,4
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	9
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Октябрьская
	15

	Октябрьская 10м,11,12,13,15,17
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	10
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Октябрьская
	3

	Октябрьская 1,3,4,5; Заречная 3,5; Жукова 6,8
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	11
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Северная
	2

	Северная 3,4; Строителей 12,13,19
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	12
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Строителей
	5

	Заречная 1; Строителей 2,7,8,9,10,11; Жукова 1,2,3,4
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	13
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Сосновый
	5

	Береговая 1,3; Сосновый 1,2,3,5
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	14
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Береговая
	12

	Береговая 7,9,10,11,12,13,14,15
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	15
	Богучанский район
	п.Нижнетерянск
	Спортивная
	22

	Спортивная 1,2,3,4; Молодежная 1; Строителей 20,23
	1
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

Численность населения 408
   схемы размещения мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов для физических лиц
 Богучанский район  п. Осиновый Мыс
[image: ]
	№ п/п
	Место расположения контейнерной площадки
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Контейнеры для несортированных отходов
	Контейнеры для утилизируемых отходов (раздельный сбор)

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/строение

	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Материал контейнера
	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Вид накапливаемого отхода
	Материал контейнера

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Такучетский сельсовет

	1
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Нагорная
	7

	Нагорная: 1-4,6-13, 15,17,19
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	2
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Нагорная
	21

	Нагорная: 14,16,18,21-26,28-31,33,35,39,41
	3
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	3
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Нагорная
	45

	Нагорная: 45,47 Чуноярская:23,25,27,29-42
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	4
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Чуноярская
	6

	Чуноярская: 1-22,24,26,28
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	5
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Новооктябрьская
	2

	Новооктябрьская: 1а,1-5
	4
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	6
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Октябрьская
	2б

	Октябрьская: 2а,2б,2в,1-12
	3
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	7
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Октябрьская
	15

	Октябрьская: 13,15,17,19-22,24,26,28,30
	4
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	8
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Октябрьская
	56

	Октябрьская: 23,25,27,29,31,33-46,48,50,42а,52,54,56
	3
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	9
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Комарова
	23

	Комарова:1а,1б,2-19,14а,14б,7а,21,23,25
	3
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	10
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Комарова
	51

	Комарова:22,24,26-51
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	11
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Береговая
	2

	Береговая: 1-15,17-19,21,23-45 пер.Лесной:1-4,7
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	12
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Береговая
	97

	Береговая: 46,48-86,66а,97
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	13
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Советская
	17

	Советская:1-8,10,12,14,16,18-32,23а
	4
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	14
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Советская
	46

	Советская:1-8,10,12,14,16,18-32,23а,38
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	15
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Советская
	108

	Советская: 33,3537,39,41,49-61,63-65,67-112 пер.Больничный:1,2,5-8
	2
	0,75
	 Металл
	1
	0,75
	 ПЭТ
	Металл

	16
	Богучанский район
	п. Осиновый Мыс
	Советская
	126

	Советская: 77-114
	2
	0,75
	Металл
	2
	0,75
	ПЭТ
	Металл

Численность населения 1 426
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  И.о. заместителя Главы Богучанского района С.И. Нохрина.
          4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                                                  А.С. Медведев
image3.emf

image4.emf

image5.emf

image1.png

image2.png
(1) Brogsume - Mowra Mailru

C @ yandexru/map-constructor/

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

PenakTuposarie kapTal

Mecra (nnouankw) an cGopa TKO an i

Onucate

Crucok oBekTos
@ (133) Poccus, KpacHoApcxwi kpaii, ceno.
@ (Ne47) Poccits, KpacHopciuit kpait, Bory.
@ (Ne46) Poccits, KpacHopciuit kpait, Bory.
@ Pocaus, KpacHoapckui kpaii, Boryuanck
@ (Ne44) Poccits, KpacHopciuit kpait, Bory.
@ (Ne43) Poccits, KpacHopciuit kpait, Bory.
@ (Ne 42) Poccw, KpacHompcxii kpaii, Bory.
@ (Ne41) Poccits, KpacHopciuit kpait, Bory.
@ (Ne40) Poccits, KpacHopciuit kpaii, Bory.
@ (Ne39) Poccits, KpacHopciuit kpait, Bory.

@ (Ne38) Poccis, KpacHopciuit kpait, Bory.

[ Koncrpycrop kapr Azexca

oA || Apecum obvert

9 Meru ||/ Muwn || ] Muoroyronssmn || @ MpoGn || €3 Cron v
ncwez0
Net6
N3 .
et Npasocnaswsiin ¥1-KocHonaston
oo
S /e
1.9Man
s
Net
106, Ne18
Nt v .
Ne2 Nl 7
Ne2 /d Mﬁmmﬁm 2 Hyrosp
! Oustpsceasyn
/1 o §o )
PR I Hanewaa
é o 2% wennen O (@) e
g g ¢
S /e Lammcroa Geperonagy Hercioan can
s oot el N Eyparo
o
Lo
o
Sengpuie

S npuwIalo YCOBUA Mcronb3oeakms API
Sugerc K

e 0000 v =8

e % » 02 :

Crcox kapr natalyailves

Net0
Net?
YV
)
Ne19 Nt
A
/ /
? Ne6. Ne25
i 26 @) ne2t
5 /d 4

HaBepextanyn

@ ™ @ 23
Y
/e Zd

P

@ = |

© Snaexc Yonosus ucnonssosanua SIHAGKC

—200m —f | mm

16:16
Cpo21122

3 4) pye